CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.113/2025
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 25 de março de 2025.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1.065/2025, de autoria do VEREADOR RODRIGO JEOVENTINO DE
OLIVEIRA/Republicanos, com apoio do Vereador Sebastião Alves Ribeiro Júnior/PL,
vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, extensivo a Secretaria
Competente, estudo para que a Rua Otacílio Pinto de Oliveira no Bairro Novo
Horizonte, passe a ser o estacionamento de apenas um lado da via.

Justifica se tal solicitação o grande fluxo de veículos que trafegam pela
via, sendo que em horário de pico o trânsito fica totalmente suscetível a acidentes.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

GIULLIANO SOUSA RODRIGUES

Presidente

DÉBORA DE SOUSA DAU

1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2025-04-01T14:40:48-0300
	Brasil
	ARAGUARI CAMARA MUNICIPAL
	Assinador Serpro

		2025-04-01T14:46:33-0300
	Brasil
	GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
	Assinador Serpro

		2025-04-01T15:09:41-0300
	Brasil
	DEBORA DE SOUSA DAU
	Assinador Serpro